PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ  /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  www. jacare i . sp . leg.b r

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

 Votação

(    ) Aprovado

(    ) Rejeitado

REQUERIMENTO Nº 1780/16

Assunto: Solicita a inclusão, na Ordem do Dia da Sessão Ordinária de 30/11/2016, do Processo nº

036/2015.

REQUEREMOS ao Excelentíssimo Senhor Presidente desta Casa,

ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades do Regimento

Interno, em especial o artigo 76, seja o processo abaixo discriminado incluído na Ordem

do Dia da Sessão Ordinária de 30/11/2016, para discussão e votação:

1) PROCESSO Nº 036/2015 - PROJETO DE EMENDA À LEI ORGÂNICA DO

MUNICÍPIO, de autoria dos Vereadores Edinho Guedes, Ana Lino, Paulinho do

Esporte, José Francisco e Itamar Alves , que “Acrescenta parágrafo no artigo 30 da

Lei nº 2.761, de 31 de março de 1990 - Lei Orgânica do Município de Jacareí,

relativamente à participação de Vereadores em Comissões ou Conselhos

Municipais”.

Sem mais para o momento, subscrevemos.

Sala das Sessões, 30 de novembro de 2016.

EDINHO GUEDES
Vereador - Líder do PR

_____________________

 _____________________

_____________________  _____________________

		2017-01-27T10:01:26-0200